
w Munic¡p¡o de Papantla, Ver.

Estado de Variac¡ón en la Haclenda Pública

Del I de enero al 3'l de ¡ullo de 2017
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-3162,302,099.51

-$162,302,099.5't

-t274,591,746.91

ING. HECTOR

Pá,/imonlo Neto lniciat Nustacb del EJercicio 2016

Aportaciones

Donaciones de epilal

Aclualización de la hac¡endá públicá/patrimonio

Viliaciú§ de la Hacienda PúblicalPatimú¡o Neto del Ejerckio 2O1 6

Resullados del ejercic¡o (ahono/desahorc)

Resultados de ejerc¡c¡os antoriores

Revalúos

RBseruas

Hñien te PúbticatPatimn¡o Neto Final del Elercicio 2016

Cambios en ta Hacienda Pública/Pal¡imon¡o Neto

Aporlacionos

Donaciones de Épilal

Aclualizac¡ón de la hac¡enda públ¡ca/patrimonio

Variac¡ones & ta Hac¡ende PlrblicüPatimonio Neto del qercbio 2017

Rasultados del ejercic¡o (ahoro/désahorrc)

Resultados de ejercic¡os anteriores

Revalúos

Reseruas

Sattu Nelo ú te H*ien ta PúbticatPatimnb 2017

t0.00

-$140,417.00

§0.00

-¡l¡o,al7,oo

-$t 05,31't,201.49

-$1 04,951,201.49

$0.00

-$360,000.00

-11 05,31 I,20't.49

30.00

s0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

t0.00

$0.00

s0.00

s0.00

10.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

t0.00

-s140,417

-$267,6't3,301

-$104,951,201

Bajo protesia de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus Notas son razonablemente correclos y responsab¡l¡dad del em¡sor
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Concepto

Rectificac¡ones de Resultados de Ejerc¡c¡os Anteriores

Hac¡end.
PúbllcarPatrlmon¡o Contrlbuldo

Públ¡calPatrimonio
Generado del Ejercic¡o

Antedores
$0.00
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